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+ extra 25 % chips
| salted, fromage

Hubert de Luxe 0,751
vybrané druhy

DE LU

DE LUXE 7S I
oy A

epsi Zero

1,29€
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\ original mleta kava 500 g

1kg=15,98€ . |

Tauris
Zipser sunka original

alebo

balenie 150 g
2,59€

ZIPSER 1kg=17,27¢€
SUNKA ORIGINAL

Sugar1,51

'epsi Twist Lemon 1,5 |
. da ,_'_,]_g'_ nge 1’5 I
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Hanacka
vodka
37,5%0,71




Pravidla:

Kazdy zakaznik predajni SINTRA, oznacenych taktiez logom
v hodnote minimalne 20 €, v kto } J] "31 | minimalr
Sintra” platnych v termine 1.-1¢ 12 202 a 15.-31.12
bloku napiSe svoje meno, presnt adresu, telefén a poklad
osobnych udajov najneskﬁrm.!tm dosle na adrest
Irebovanie sa uskutocni 19.1.2f herca bude

v predajniach SINTRA a na webe usporiadatela www.sinti
Podrobné pravidla spotrebitelskej stitaze na *’ ete na vyssi

5x nakup
v hodnote 300 €

10« nakup
v hodnote 200 €

7 x nakup
v hodnote 100 €

Na vyobrazenie vyhemych cien bolo pouZité ilustracné foto.
Ceny nie st vymdhatelné stidnou cestou a nie je moZné uplatrovat ndhradné plr

Svojou ucastou v sutazi vyjadruje ucastnik suhlas s pravidlami siataze. Stihlas na spracovanie a zverejnenie osobnych udajov sutaziaci poskytne pisomne
s vlastnorucnym podpisom a oznacenim prislusného policka na tlacive dostupnom v maloobchodnych predajniach a na www.timp.sk v zneni: ,,Sthlasim so
spracuvanim osobnych udajov pre ucely ucasti v sutazi. Suhlasim v pripade vyhry so zverejnenim mojich osobnych udajov, podla podmienok sutaze.”. Zaskrtnutim
stihlasu so spractivanim a zverejnenim osobnych tidajov udeluje sitaZiac ako dotknutd osoba svoj dobrovelny a vyslovny suhlas so spractivanim svajich asobnych tidajov v zmysle §13 ods. 1 pism. a) zdkona ¢.18/2018 Z.z. 0 ochrane osobnych tdajov
a 0 zmene a doplneni niektorych zdkonov (dalej len , Zdkon”) a ¢l. 6 ods. 1 pism. a) nariadenia Eurdpskeho parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochrane fyzickych oséb pri spractivani osobnych tdajov a o volnom pohybe takychto tdajov (dalej len
Nariadenie”). Poskytnuté osobné udaje sutaziaceho na zdklade suhlasu budu evidované max. po dobu 6 mesiacov odo dna zaciatku realizdcie sutaze. Pokladnicny
doklad doruceny bez pisomného siuhlasu so spracovanim a zverejnenim poskytnutych osobnych udajov nebude akceptovany a bude okamzite skartovany.
Usporiadatel'mézZe vykonat spractivanie osobnych tidajov prostrednictvom inej osoby — subdoddvatela, ktory spractiva osobné lidaje a zabezpecuje ich ochranu na zodpovednost usporiadatela. Usporiadatel'stitaze je oprdvneny zverejnit mend vyhercov
v maloobchodnych predajniach a na webovej strdnke.

V pripade, ak do 31.3.2026 vyherca neprevezme vyhernti cenu, prepaddva tdto v prospech usporiadatela siitaZe.



Podmienky sutaze:

Kazdy zakaznik slovenskych predajni oznacenych logom
(BA, ktory v case od 20.11.2025 do 31.12.2025 zakipi
tovar v hodnote minimédlne 20 €, v ktorom budd
minimalne 3 vyrobky s logom (BA (resp. CUKO, Fresh
Garden, Freshness, Frizanto, Gurmino, Nasa Starka, 0d
nasho masiara, Sneky), bude zaradeny do zrebovania,
ak na zadnu stranu pokladnicného bloku napise svoje
meno, presni adresu, telefon a pokladnicny blok
s oznacenou obalkou ,SUTAZ AUTO" do 05.01.2026
doruci na adresu (BA SK, a.s., Tatranska 303, 017 01
Povazska Bystrica. Vyherca bude v den Zrebovania
kontaktovany a oboznameny s podmienkami prevzatia
vyhry.

pina vyhier

\  CBA Vasa spokojnost

Viac info na:
www.cbask.sk/sutaz

V-f,ef-imbri H
osobny automobil
KIA, model SPORTAGE

2 0. 1 1.2 02 5 o 3 1. 12 .2 02 5 Pouzite ftugraﬁe produktov su iba ilustracne.

Mecom Mecom Tauris
Chlebickova sunka Presporska sunka dusena Premiér sunka morcacia vyberova
93 % masa 7M%masa _~= ==

alebo alebo

balenie 100 g balenie 100g

1,49€ 1,89€
1kg=14,90€ .. 1kg=18,90€

Tauris

Dusena sunka strojova vyberova Mecom Mecom
71 % masa Strazovska salama Parizer salama

TAURIS
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alebo - : alebo

balenie 100 g balenie75¢g
1,79€ ' 0,99€
1kg=17,90€ - 1kg=13,20€




Mecom

alebo
balenie75¢g

0,99€ Y

1kg=13,20€

Tauris
Nitran salama

alebo

balenie75¢g

1,35€

1kg=18,00€
Mecom
Spisské parky

alebo

balenie 250 g
3,15€
1kg=12,60€
alebo

balenie 500 g
6,19€
1kg=12,38¢

Mecom

0,45€ Obycajné parky

1kg=4,50€

alebo

balenie 400 g
2,29€
1kg=>5,73€

Vysocina salama

1 15€ ::f::;rpatskﬁ salama

1kg=11,50€ ("5

Mecom

1 29 € Chopok salama

1kg=12,90€/8

alebo

balenie75g balenie75¢g
1,35¢€ 1,19€
1kg=18,00€ 1kg=15,87€

Mecom

Cisarske parky 97 % masa
alebo

Cisarske parky

paprikove 97 % masa

alebo

balenie75¢g

1,59€

1kg=21,20€ Y, /

alebo o

balenie 3009 - e, gﬂeﬁme 200g

5,49€ 1-"':‘;:;;'__ g 1; : ; |

1kg=18,30€ ol L 1kg=12,45€
Tauris
Bratislavske parky

alebo

balenie 240 ¢g
2,39€
1kg=9,96€

alebo
balenie 720 g

6,25€
1kg=8,68€

Mecom
Uhorska klobasa

Mecom Spekacky
alebo
Spekacky chilli

alebo
balenie 360 g balenie 400 g
2,89€ 4,99€

1kg=8,03€ 1kg=12,48€




Tauris
Bravcové parky 81 % masa

Tauris
Toreador salama
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PARKY ..
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81% ! alebo

- jalenie 150 g

A 1,99€

b, 1kg=13,27€

alebo alebo

balenie75¢g balenie 450 g
1,59€ 4,99€ .

1kg=21,20€ 1kg=11,09€ :

Tauris Cimbalak
Sedmohradska slanina Bacova slanina
alebo Zabijackova slanina 0,69€

alebo Paprikova slanina 1kg=6,90€
alebo Anglicka slanina
alebo Oravska slanina

Cimbalak
Zolly klobasa

Ryba Kosice
Filé z treskovitychryb4x100g

1kg=6,90€

alebo

balenie530¢g

5,09€
1kg=9,60€

Tauris
Zipser parky

Tauris
Moravske udeneé maso

Exizlina=iw
- l“ﬂjﬂ-l‘l-‘-ﬂll
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alebo

Zipser parky XXL
1,19€/100 g
1kg=11,90€

alebo

Zipser parky mini
1,15€/100 g
1kg=11,50€

alebo

ini Zipserky Original
1,39€/100 g
1kg=13,90€

alebo

rky Original 200 g
3,39€

1kg=16,95€

alebo

Zipser parky 165 ¢
2,99€

1kg=18,12€

Ryba Kosice Rybaci salat
Exklusiv s majonézou 140 g

ZNACKA
arit] KVALITY



Radoma Tami

1 19€ SalatAlakrab140 g
’ Rybi salat Exklusiv 140 g
1kg=8,50€
 ZADOMA
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ZNACKA

Parenica105-109¢

neudena, udena
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BRYNDZA ™

Rajo Vitala Rajo Smotana
1 59 € Krem na slahanie navarenie
’ sladeny 500 mi 10% 180 ml

11 =3,18€

NS VAREMIE
"1 l'

—Z209% ——

Tatranské maslo 250 g

PInotucna bryndza
Slatina, dyha 250 g

Rajo Smotana
pochutkova kysla
14%180¢g

Liptov
Eidam porciované platky 90 g

netidené, idené
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Tekovsky salamovy syr 45 %

Udeny, neddeny

alebo

salamovy syr
platky 100 g

udeny, neudeny

1,65 €

1kg=16,50€

alebo -
salamovysyr
blok200g
udeny, neudeny .
alebo /

. / / ———

Eidam blok200g_~ J

udeny, neudeny 4 /

3,05€

1kg=15,25€
Banovecky
Smotanovy jogurt 145 g
vybrané druhy
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Zvolensky jogurt Ensa Dr.Ensa Dr.Ensa

gréckytyp125¢g Arasidy nelupané 1 39€ Mandle jadra Pistacie prazené

vybrane druhy praiené 400 g ’ 100g solené 100 g
1kg=13,90€

GRIC

AMANAS -xOXD) STRACCIATELLA
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Dr.Ensa TUCBake Rolls 80 g ] !‘ 7Days croissant Super Max 110 g
Slivky susené vybrané druhy vybrané druhy

200 g

Zlata studna Dobra uroda sirup Vinea 1,51 Kofola 2l

35 % ovocnej Stavy 0,5 | biela, cervena origindl, citrus
pomaranc, baza & citron

11=0,93€




Budis Rajec Baldovska prirodna Sulinka prirodna
prirodnavoda 2| prirodnavoda1,5| mineralnavoda 1,5 mineralna voda
jemne perliva, perliva nesytend, jemne sytend + 0,51 zadarmo 1,251

jemne sytena, syter

e

RA]EC RAJF.C

.l. TEAYEHI E

Drobcek Rajecochutenavoda1,51 Budis Vitis Galéria
dojcenska voda vybrané druhy ochutenavoda1,51| nealko biele
1,51+0,51 (itron, pomaranc vino 0,75 |

¥/ zadarmo | - '
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Vitis Galéria biele suché vino 0,75 | Chateau Topolcianky 1 | Chateau Topolcianky 11
vybrané druhy Rizling vlassky, Veltlinske zelené Frankovka modra, Svatovavrinecké
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St. Nicolaus

Goral 40%20,7 | Marsen tradicny

Chateau Topolcianky
Tradicné ribezlové 11

Klasik 40%0,5 | Vodka tradicna, destilat42%0,7 |
vybrané druhy 11339€ Borovicka tradicna 16,99€ Marhufovica, ViShovica
11=2427€

11=16,27€
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TIADI".I'I'DHM Tll.
[ 1) TP 0.
Koniferum borovicka 37,5 % 0,7 | Karpatské KB Demanovka bylinny likér 30-38 % 0,7 |

vybrané druhy vybrané druhy

40%0,7 | 9 49€

11-1356€ /%

DEMANOVKA]  [DEMANOVKA

-

. o St 4
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alebo

Demanovka bylinny likér 30-38%0,5 |
vybrané druhy

7,19€

11=14,38€

Tatratea 0,7 | Zlaty Bazant 0,0%0,5 | Kelt vycapna
35 % original light, 42 % broskyna, 52 % original vybraneé druhy desiatka
svetlé pivo 1,51

16,89€

11=24,13€




Zlaty Bazant 73 Gambrinus Birell0,51 Popradska
12%0,51 original vybrané druhy zrnkova kava 500 g
I 10%0,51 espresso caffe, barista espresso
)
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SVETLY Ly ,

Popradsky bylinny caj22,5-30¢g
vybrané druhy

Mistral ovocny ¢aj40-50¢g
vybrané druhy

<" KASEL |
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. Vceli med
zmiesany 900 g
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Cessi

Bezvajecné cestoviny 400 g
vybrané druhy

Tomata Kecup 900 g

jemny, ostry

Manya

1,09€ Sosovica 500 g

1kg=218€ Fazula farebna 500 g
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Krasno Krasno Krasno
DUO sunka 92 % masa Kupelha sunka zaudena Kaja sunka 92 % masa
bez lepku bez lepku

bez lepku ;\{

alebo alebo

balenie100 g | balenie 100 g balenie 100 g
1,49€ 1,19€ £ 1,55¢
1kg=14,90€ 1kg=11,90€ 1kg=15,50€

Krasno Krasno Krasno .
Jemna salama bez lepku Meziricska sekana bez lepku Sunkova salama zalidena

bez lepku

0,85€ s, &
1kg=8,50€

Krasno Nowaco Tortilla pSenicna
Staroceska slanina bez lepku Losos filety s kozou 500 g 25cm 250 g
alebo

Staroceska slanina mini bez lepku

LA

FE R LS NRE F e T s

alebo

balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

Carte d'Or zmrzlina 825 ml
raspberry spritz, yoghurt & forest fruit

Zott

1kg=8,33€
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Flora 400 g Perla 450 g Opavia Opavia Kolonada
original, gold maslova prichut, plus vitaminy Zlaté susienky tradicné oplatky
180-220¢ 92-140¢

vybrané druhy ""L,

'ﬁ‘;ﬂn
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saifanin ESICRA

30S'EST=31T

ORIGINAL
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dr Gerard dr Gerard Figaro Savoiardi
Rolls Rolls 144 ¢ Animals 165 g Cokopiskoty 147 g per Tiramisu
slany karamel, mliecna cokolada 1,59€ vybrané druhy piskoty 200 g

Tartalette jablko- 1kg=10,82€
skorica165 g '

Milka cokolada Mmmax 250-300g

Milka cokolada 90-95¢g
orieskova, celé oriesky

Milka pecivo / susienky
140-175¢
vybrané druhy

1kg=23,22€
-




BOB Bubble Tea 360 ml
vybrané druhy

Lorenz Erdnusse
arasidy pikantné

Lindt Excellence dark cokolada 100 g

70 % cocoa, orange intense
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DARK DARK CHOCOLATE

TUCkrekry 100 g
vybrané druhy

Lorenz Erdniisse

arasidy solené 200 g Croco krekry 100 g

vybrané druhy

0,59€

1kg=590€

(Croco’ = Croco)
Crom A

_CRACI(ER I_‘RACIfERS \
{i‘:;‘ sore « salt ‘ CRA CKER s & braweir « cheese 'f

SUMCT = e
@,

L] : | J-
Erdniisse ‘\I
roasted & salted :

Slovakia tycinky 160 g

zemiakové, s prichutou syra

Bag snacks 125 g

Tixy paprika, Eurosnack jemne soleny

Pombar Family Pack 110 g
origindl, s prichutou kecup

o e  GAS W G e W S

Doritos 100 g o Lay's Max120 g
1,49€ vybrané druhy 1,69€ vybrané druhy
1kg=14,90€ - |

1kg=14,08€
y

Doritz|Doritz Doritzs
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Ikg=9,20€ kg=12,30€

cenazalO0g cenazalO0g

0,92 1,23

Ikg=370€

cenazal00g

CBA Premium bravcova sunka CBA Premium bravcova sunka 92 7% mdsa o, 3 7
alebo alebo

balenie 100 g: 1,29€ balenie 100 g: 149€

(Tkg=12,90€) (1kg=14,90€)

CBA Obycajné parky

Treska
v m.lnnetli?:e

-—"H[}HI{P e | o .
VAICE & 2=

el

lkg=8,54€

' cenda
kg=8,93€

cena

A 'Il"'\—q
- - -
Rl e g B i . T

< S

cend

' 0,55

cena

0,79

cena

1,19

CBA Dezert s cokoladovou a
vanilkovou prichutou 150 g

CBA Tvaroh madkky odtucneny 250 g CBA Smotana na Slahanie 31 % 200 g

frizante frizante

el [P PELE PR

ZMES

lesneho
_a bobul weh

= Ikg=9,23€

cena

Produkty a znacky CBA

CBA Frizanto hlbokozmrazend zmes CBA Frizanto hibokozmrazeny CBA Frizanto filé
lesného a bobulového ovocia 300 g hrasok 350 g porcie bez pridanef vody 400 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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i IH-._‘ Ikg=6,61€
A cena ™

1,19

Bl e

lkg=7,40€
cend (

1,85

11=0,99€
cena

0,99 *

CBA Fesh Garden stava
jablko 100 % 11

2 ol 1 1%

sl
w
WE
L ]

¥
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.1""- - tt -
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L -] -l

cena

0,49

CBA Dojcenska vyziva 100 g
s jahodami, s broskynami

-

kg=7,90€ - Ikg=15,75€ | @t

cena

0,79

cena

CBA Susené brusnice
presladené 100 g

kg=9,75€ | it/ B lkg=8,45€

cena | A ' cenda

1,69

149

11=1,49€

@)

CBA

Fresh Garden
cena stava pomaranc

100 % 11

CBA Fresh Garden nektar
multivitamin 11

W ||] L1 !E;-I [FL.,\IH]‘I H.'! i;_'u
THURGA! MODRA

1=2,49€

ST ;*'35:1
nty '<9=569€ ;msu} tny g
cena 'al““u na'npg}

1,99

cena

2,49

Produkty a znacky CBA

. & i CBA Rizling vlassky 11
CBA Instantny cajovy napoj 350 g CBA Mdller Thurgau 1|
s prichutou lesné ovocie, s prichutou citron CBA Frankovka modra 1l

fresh

garden

Stiftka  frizante  Freshness—

g



Produkty a znacky CBA

*{ b= " Palivg

. gy f“.“._r Rrem
R - A

lkg=4,40€

v

CBA Maja lahédkovy bravcovy krém 75 g

CBA Palivy krém 75 g

CBA Sledové filety 170 g
(pevny podiel 102 - 119 g)

v paradajkovej omacke, v oleji

lks=0,39€ §

cena

0,39

CBA Freshness toaletny papier
I-vrstvovy 400 atrzkov 1 ks

R 033 - A

¥

3G9'CT=311

348'0T=51T

CBA Fresh Garden marhule lapané 820 g

(pevny podiel 480 g)

Ikg=6,27€

cenda

0,47

CBA Bo6cikova natierka 75 g

CBA Premium ryZa lapana
gulatozrnna I. trieda kvality 1 kg

lks=0,30€

cend

mm 2,99

CBA Freshness toaletny papier
2-vrstvovy 8 + 2 ks

CBA Uhorky 6-9 cm 680 g
(pevny podiel 340 g)

lkg=15,75€

cena

1,89

CBA Trescia pecen
vo viastnom oleji 120 g

10 ks=0,09€

cenda

CBA Freshness
kozmetické utierky 100 ks box

- o Ir_- i s ot
1§ .f *Fa ey L. B |
. "'.':1.1.:I ;-'.Ti-'_ {‘4_’-._.-:’. "I, ‘)
! i

lks=0,34€

g cena

2,75

CBA Freshness toaletny papier
3-vrstvovy 8 ks

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Cappy 1l

Caprioplus 21|
vybrané druhy

Relax 100 %
vybrané druhy

pomaranc1|

- T .

i’_’i‘!‘lllﬁst MINERALY

B Cappy B Cappy
! 100% 100%
| -'

r =

\ L g } ,
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Relax 100 %

1 49 € jablko 11

11=1,49€

Relax 100 %

Magnesia RED 1,5 |
multivitamin 11

Kinley 1,51
vybrané druhy

tonic water, pink aromatic berry

"

MUI.TNiTAHIN

VYSOKY DBSAN 'M__'.
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' MAGNESL. ' MAGNESE
GRaNATOVE =] i) e MALINATIN = 2 )
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Royal Crown Cola Classic 1,33 | Coca-Cola4x0,331

Coca-Cola 2|
Targa Florio Pomaranc1,33 | original, zero cukru

original, zero cukru




Magnesia prirodnavoda1,5 | Mattoni Esence 1,5 | . Schweppes Tonic1,5 |

vybrané druhy vybrané druhy indian, pink
0,65€ 0,85€

11=0,43€ 11=0,57€

| Heart Prosecco Caste Egri Fernet Stock Becherovka
Frizzante 0,751 Bikavér 0,751 27%0,51 38%0,7 | + poharik
4,99€ _ ctrus, blood orange

11=6,65€

" DARCEK

ORIGIMALNY POHARIN

Dolnozemska Finlandia vodka Amundsen 7ubrowka BIALA
liehovina 40%0,71 premium vodka 7 99 € original vodka
35-40%0,04 1 37,5%0,7 | ’ | 37,5%0,71
vybrané druhy - 11=1141€ /

b= DISTILLED



Absolut vodka Russian Standard Tri Stromy Metaxa 5*
40%0,7 1 vodka original 40 % 0,7 | Pravy paleny 38%0,71
destilat42%0,7 | 12:99€
slivovica, marhulovica 11=18,56€
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Beefeater London Beefeater London Jameson Tullamore D.E.W.
Dry Gin40%0,7 | Pink Strawberry Irish whiskey Irish whiskey
13399€ 14:99€ 37,5%0,71 40%0,71 40%0,71

11=19,99€ 11=21,41€ 11=24,27€
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Ballantine's finest Jagermeister Bozkov Republica Pilsner Urquell 12 %
Scotch whisky 35%0,71 exclusive 0,71 svetlé pivo 0,5 |
11,49€ 40%0,71 12,99€ (35 % alebo 38 %)
11=16,41€ 11=18,56€ Bozkov Republica

solera sistema 38%0,7 |




Pepsi4x0,331

reqular, zero sugar

Hell energy drink 0,25 |
vybrané druhy

Red Bull energy drink 0,25 |
vybrane druhy

Tiger energy drink 0,5 |

0 99 € original, zero sugar
? ' —

11=1,98€ ..:... RN 1kg=33,00€ #»

Monster energy 0,5 | m Nescafe 150 g RN
vybrané druhy classic, crema {
4,95€ -
P — - .
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Nescafe Lider Jemna psSenicna
3v1cdassic165¢g struhanka 500 g
2v1unsweetened80g
1kg=31,13€

I. !
-

Solivary
Varena jodovana jedla sol' 1 kg

Kucharek bujon 60 g
vybrané druhy
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Nutella Dr.Ensa Dr.Ensa Vitana
natierka 350 g Figy susené Datle susené Tradicna polievka45-70g
s kostkou 200 g vybrané druhy

=

1kg=12,11€

2 F— . -_ :.I‘ =9,86€
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Carpathia
Rodinna polievka XL 86-90 g

slepacia, franclzska

Hame Kecup 500 g
jemny, sladky

Palma Raciol olej 11
repkovy, sinecnicovy

1kg=3.70€
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Dr.0etker Dr.Octker Dr.0etker Vitana wi,
Vanilkovy Vanilinovy cukor Original korenie5-23 g :
cukor8 g rodinné balenie Zlaty klas 40 g
5x20¢g
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Tatra Tatra
Salko tradicné 397 g Salko karamel 397 g
2.09€

Hamé natierka48 g -

vybrané druhy qpq

1kg=6,52€
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Hamé Natierka z tuniaka 100 g Hamé natierka 160 g
vybrané druhy vybrane druhy

Family Cestoviny od
Bonduelle Gold Bonduelle babicky vajecné 250 g
Zlata kukurica340 g Hrasok v mierne slanom naleve 400 g nitovky, rezance
(pevny podiel 285 g) (pevny podiel 265 g)

Palmolive Naturals
2 69€ sp(thuvgci gél 250 ml
. sensitive, olive & milk
11=10,76€
>k

Parodontax zubna pasta 75 ml Elmex zubna pasta 75 mi

fluoride, whitening 4 79 € sensitive, caries protection
!

11=63,87€

PALMOLIVE PALMOLIVE
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Harmony kozmetické utierky
2-vrstvové 150 ks

dino, Bob a Bobek universal

Harmony Bob & Bobek Tento Family Economy
Good for Food 2-vrstvové 2 ks toaletny papier 2-vrstvovy 1 ks
_ 0,85€

1ks=0,85€
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Harmony toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks
dino, Bob a Bobek soft white

Tento Balsam toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks
pure, coconut

9|eqo woupoaod A 0gaje

Jar 900 ml

lemon, tea tree & mint

Harmasan Klasik toaletny papier
2-vrstvovy 60 m 1 ks

Bref Premium Color Aktiv2 x50 g
vybrané druhy

1ks=0,79€
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LA HARMASAN

Palette Intensive Color Creme 50 mli
vybrané druhy

Schwarzkopf Taft lak na viasy 250 mli
vybrané druhy

1l=13<,16€ @
Palette
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Slovakia Chips 130 g Rajo Nicolaus vodka 38% 0,7 |
149€ \IREE 1 Smotana na Slahanie extra jemnd, limentka
’

33 % 180 ml
1kg=11,46€ "

Nicolaus
vodka
38%0,51

extra jemna,
cranberry

9,99€
11=11,98€

Ryba Kosice Doma L 'OR zrnkova kava 500 g
1 29€ Treska v mjo“éze Tatarska omacka 250 g crema absolu classique, espresso fortissimo
’

exklusiv140 g Majonéza ochutena 250 g
1kg=9,21€
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Predajne spolocnosti
SINTRA spol.sr.o0., 0ZZDROJ Poprad:

Poprad 010 - Nam. sv. Egidia E.53® Poprad-Velka 053 - Kuzmanyho 5000/1 @ Sp. Bela 016 - Ul. 1. maja 888/4
027 - Komenského 5 - : - |
Ponrad-Matajoves 014 - Lidicks 2 @ Velka Lomnica 058 - Tatranska 1714/1 32@
028 - L. Svobodu 4885/8 : . . ”1
ﬂ d Tatr. Lomnica 021 -Dom putravlng

037 - Svatoplukova ¢.10 : i vl

‘k avit i mlerE c.?g @ Stary Smokovec 001 - Cesta slobody 4/5 @-
038 - Paviovova 3668/10 008 - UL. 9. maja .14
039 - Uherova ¢.49 Lzﬁl 009 - UL. SNP 142@ Lendak 060 - Hlavna 1245/154 (ﬂ

42 - jevského 12 Zdiar 012 - Zdiar 102
042 - Dostojevského 1 @ S 022 - Lényiho &1 @ @
052 - Hranicna .14 @ . 026 - Krvavé pole 1503/1 Reviica 044 - Daxnerova 12 '@.
054 - Suchonova 3527!4@ 040 - I(uzr?anyhn ¢.43 @ Sp. Nové Ves 043 - Letna 3170/83 @
041 - Stary trh 2 @

VYKUP
@ = ZALOHOVANYCH Vydavatel'si vyhradzuje pravo na chyby a omyly. Nie je garantovana dostupnost tovaru vo vsetkych prevadzkovych jednotkach.
OBALOV Tlaé: POPRADSKA TLACIAREN, VYDAVATELSTVO s.r.0., Popradskej brigady 13, 058 01 Poprad, ICO: 44021763
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